
 

 

UCHWAŁA NR XX/134/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska Ząbkowic 

Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych, oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach, według 

następujących stawek: 

1) przy sprzedaży z ręki, roweru, wózka ręcznego – 1,00 zł 

2) przy sprzedaży z wozu konnego, ciągnika – 8,00 zł 

3) przy sprzedaży z samochodu osobowego – 11,00 zł 

4) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o ład. do 1,5 tony – 18,00 zł 

5) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o ład. powyżej 1,5 tony – 30,00 zł 

6) przy sprzedaży ze straganu, stołu – 14,00 zł 

7) przy sprzedaży z kiosku, z wyłączeniem obiektów budowlanych trwale związanych z gruntem 

w rozumieniu przepisów ustawy prawo budowlane - 15,00 zł 

8) zajęcie powierzchni pod stoisko lub towar o powierzchni do 2 m
2 

– 10,00 zł plus 6,00 zł za każdy 

dodatkowy metr kwadratowy powyżej 2 m
2
. 

2. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży towarów okolicznościowych 

i sezonowych, w innych miejscach aniżeli targowisko, za 1 m
2 

powierzchni zajętej pod stoisko lub towar 

w kwocie 12,00 zł. 

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 

stawkę wyższą. 

4. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 758,47 zł dziennie. 

§ 2. Opłata targowa pobierana jest w formie inkasa lub wpłacana na rachunek bankowy Gminy Ząbkowice 

Śląskie. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 5119



1) sprzedaż dokonywaną w trakcie trwania zorganizowanych festynów, kiermaszów, prezentacji i jarmarków 

o charakterze promocyjnym Gminy Ząbkowice Śląskie, 

2) sprzedaż dokonywaną podczas targów i imprez wystawienniczych 

3) sprzedaż rękodzieła lokalnych artystów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIII/82/2007 Rady Miejskiej 

w Ząbkowicach Śląskich z dnia 26 listopada 2007 roku w sprawie: ustalenia opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5119


		2015-11-30T13:42:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




